МОУ «Скребловская средняя
общеобразовательная школа»
11.05.2012г.

ПРИКАЗ № 118
О допуске к государственной (итоговой)

аттестации выпускников 9 класса
На основании Положения о государственной (итоговой) аттестации выпускников 9 и 11 классов общеобразовательных учреждений Российской Федерации, решения педагогического совета от 11.05.2011 года, протокол № 5,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить к государственной (итоговой) аттестации выпускников 9 класса, освоивших образовательные программы основного общего образования и имеющих положительные годовые отметки по всем предметам учебного плана образовательного учреждения:

1. Андрееву Анастасию

2. Барсукова Кирилла
3. Блохина Валерия

4. Ермоленко Станислава

5. Заирову Лиану

6. Кудряшова Андрея

7. Никиташину Светлану

8. Прокушева Вячеслава

9. Семенову Валерию

10. Упеник Игоря

11. Упеник Сергея

12. Федорову Ксению

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

и.о.директора школы
________________

Хиткова О.В.

(подпись)

              (расшифровка подписи)